Obrázek se může lišit od původního produktu
VÝKON
Výkon role ● ● ● ○ ○
Hluk pohybu ● ● ● ○ ○
Úbytek ● ● ● ● ○
Odolné vůči korozi ● ● ● ○ ○
ZÁKLADNÍ ATRIBUTY
Název produktu Compacta
Typ produktu Pevné Kolečko
Standardní EN12528 – Nábytková kola
Nosnost 3 km/h 15 kg
Statický Nosnost 30 kg
Rozsah teploty (minimální) -20 °C
Teplotní rozsah (maximální) 60 °C
Celková výška 13,5 mm
Celková šířka 19 mm
Celková hmotnost 0,008 kg
KOLO
Materiál těla Polyamid
Materiál běhounu Identické s tělem Kolo
Ložisko Ložisko s distanční trubičkou
Šroub Ozubené
Barva Kolo Grafitově černá (RAL9011)
Ochranná krytka Bez pouzdra
Průměr 14 mm
Šířka Běhoun 14 mm
Šířka těla 14 mm
Tvrdost Běhoun (D) 65 Shore D
UCHYCENÍ
Materiál Ocelový plech, lehký
Tvar Vidlice Rovný
Barva Pasivováno modrou
Průměr otočné kamery 19 mm
MONTÁŽ
Typ montáže Kulatá deska
Délka otvoru dlahy (maximální) 20 mm
Šířka otvoru dlahy (maximální) 20 mm
Průměr otvoru dlahy 2,5 mm
© Copyright 2024 TENTE International GmbH www.tente.com 29 Červen 2024 1/2
INFORMACE O PRODUKTU
COMPACTA
1298UOI014P80
4031582300024
00021119
TECHNICKÉ VÝKRESY
© Copyright 2024 TENTE International GmbH www.tente.com 29 Červen 2024 2/2
INFORMACE O PRODUKTU
COMPACTA
1298UOI014P80
4031582300024
00021119